
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

13 лютого 2024 року         м. Чернігів № 72 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України, 
та направлення на повторний розгляд заяви 
на підставі поданого заперечення

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 01 
лютого 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 



2

Російської Федерації проти України від 01 лютого 2024 року № 5, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Дремайловець Ользі Миколаївні за заявою № ЗВ-21.07.2023-28595 
(рішення №  970 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.2 Мальцеву Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-26.06.2023-21661 
(рішення № 971 від 0 лютого 2024 року, що додається);

1.3. Шевченко Людмилі Олександрівні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25961 
(рішення № 974 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.4. Чернусі Тамарі Іванівні за заявою № ЗВ-02.06.2023-16196 (рішення 
№ 975 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.5. Самійленко Сергію Михайловичу за заявою № ЗВ-01.07.2023-23255 
(рішення № 978 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.6. Двойнос Ірині Вікторівні за заявою № ЗВ-28.06.2023-22230 (рішення 
№ 979 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.7. Полонському Сергію Михайловичу за заявою № ЗВ-11.07.2023-25711 
(рішення № 980 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.8. Мірошниченко Оксані Анатоліївні за заявою № ЗВ-12.07.2023-26357 
(рішення № 981 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.9. Жидок Людмилі Олексіївні за заявою № ЗВ-14.07.2023-26938 
(рішення № 982 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.10. Узькому Володимиру Андрійовичу за заявою № ЗВ-24.07.2023-
29322 (рішення № 983 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.11. Богдану Анатолію Івановичу за заявою № ЗВ-31.07.2023-31502 
(рішення № 984 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.12. Махнєй Катерині Василівні за заявою № ЗВ-23.06.2023-20930 
(рішення № 985 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.13. Курганській Наталії Василівні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25692 
(рішення № 986 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.14. Цалко Сергію Олександровичу за заявою № ЗВ-09.08.2023-36169 
(рішення № 987 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.15. Чернусі Тамарі Іванівні за заявою № ЗВ-02.06.2023-16193 (рішення 
№ 988 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.16. Шаповалову Миколі Андрійовичу за заявою № ЗВ-31.07.2023-31579 
(рішення № 990 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.17. Карпенку Олегу Миколайовичу за заявою № ЗВ-30.07.2023-31100 
(рішення № 991 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.18. Клименку Станіславу Миколайовичу за заявою № ЗВ-27.06.2023-
21814 (рішення № 992 від 01 лютого 2024 року, що додається);



3

1.19. Бурхановій Тетяні Валеріївні за заявою № № ЗВ-05.06.2023-16903 
(рішення № 993 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.20. Самченко Валерію Олексійовичу за заявою № ЗВ-09.06.2023-17900 
(рішення № 994 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.21. Джеболді Наталії Анатоліївні за заявою № ЗВ-16.07.2023-27285 
(рішення № 995 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.22. Зарецькій Ганні Василівні за заявою № ЗВ-01.08.2023-31791 
(рішення № 996 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.23. Космовській Оксані Федорівні за заявою № ЗВ-19.07.2023-28020 
(рішення № 997 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.24. Самокишу Сергію Олександровичу за заявою № ЗВ-05.06.2023-
16850 (рішення № 998 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.25. Плющу Олександру Івановичу за заявою № ЗВ-03.07.2023-23734 
(рішення № 999 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.26. Кириченко Наталії Петрівні за заявою № ЗВ-04.07.2023-23949 
(рішення № 1000 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.27. Ячній Олені Олексіївні за заявою № ЗВ-12.07.2023-26271 (рішення 
№ 1001 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.28. Сірій Ларисі Василівні за заявою № ЗВ-12.06.2023-18527 (рішення 
№ 1002 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.29. Тарусовій Ніні Петрівні за заявою № ЗВ-04.08.2023-34267 (рішення 
№ 1003 від 01 лютого 2024 року, що додається);

1.30. Кирієнко Григорію Григоровичу за заявою № ЗВ-11.07.2023-25696 
(рішення № 1004 від 01 лютого 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта: 

2.1. Кравченко Ользі Василівні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25988 
(рішення №  972 від 01 лютого 2024 року, що додається);

2.2. Волошиній Наталії Петрівні за заявою № ЗВ-02.08.2023-33259 
(рішення № 973 від 01 лютого 2024 року, що додається);

2.3. Шупилі Руслану Анатолійовичу за заявою № ЗВ-05.06.2023-16805 
(рішення № 977 від 01 лютого 2024 року, що додається).

3. Відправити на повторний розгляд заяви щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна:

3.1. Брагіної Валентини Михайлівни, заява № ЗВ-07.08.2023-35052 
(рішення № 989 від 01 лютого 2024 року, що додається) на підставі 
заперечення, зареєстрованого за вхідним номером  № Б-675-1-09                          
від 01.02.2024.



4

4. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


